uuuuuu supra DE

vvvvvv deputatas DE

wwwwww ullo F

xxxxxx domicultibus D

yyyyyy-yyyyy et – non durch Riss in der Faltung zerstört B

zzzzzz preparare DE

aaaaaa-aaaaaa sonam prepositam durch Riss in der Faltung zerstört B

bbbbbb-bbbbb per – consules durch Risse in der Faltung zerstört B, Buchstabenreste ...es des letzten Wortes
erkennbar

cccccc scilicet E

dddddd durch Riss in der Faltung zerstört B, censeantur D

eeeeee-eeeeee predictorum – cogantur durch Abreibung in der Faltung zerstört B, prerare cogant D, præparare
cogant E

ffffff Romana D

gggggg-gggggg ubiiciantur – ipsi durch Riss in der Faltung zerstört B

hhhhhh alterius D

iiiiii-iiiiii boum – tantum durch Riss und Abreibung in der Faltung zerstört B

jjjjj ria durch Loch zerstört B

kkkkkk-kkkkkk miliis – solv durch Riss in der Faltung zerstört B

llllll stark abgerieben B

nnnnnnnn censeantur D

nnnnnn-nnnnnn cessante – hec durch Riss in der Faltung zerstört B

oooooooo-oooooooo vero – hec stark abgerieben B

pppppp-pppppp edietate cam durch Riss in der Faltung zerstört B

qqqqqq vos DE

rrrrrr III DE

minimum castrum vel comunitas in duas^{ssssss}, varvassores vero^{ttttt} in unam puniantur, civis aut
castellanus^{uuuuuu} vel rusticus^{uuuuuu} quartam partem suorum mobilium^{vvvvvv} similiter feriat. Adicimus
etiam, ut, si quando prenomatus archiepiscopus vel alii predicti seu eorum homines coram^{wwwwww} nostris
iudicibus vel eis, quos alicui iurisdictioni prefecimus^{xxxxxxx}, agant vel conveniantur, sive causam ammittant
sive in ea obtineant^{yyyyyy}, pro libra^{yyyyyy} nostris iudicibus et potestatibus non nisi XII denarios persolvant
et infra XL dies eorum cause decidantur, nisi maiores indutias propter absentiam testium vel
instrumentorum causa postulaverit, et statim executioni mandetur et, quod iudicatum fuerit, nisi
appellatione^{zzzzzz} suspendatur^{zzzzzz}, firmissime teneatur. Hec autem ad exemplum Federici imperatoris
predecessoris nostri sancte Rauennati ecclesie et eius^{aaaaaaa} suffraganeis concedimus statuentes et imperiali
edicto firmiter precipientes, ut nulla unquam persona alta vel humilis, ecclesiastica vel secularis^{bbbbbbb}, seu
etiam ulla civitas vel^{ccccccc} comune vel castrum^{ccccccc} hanc nostre confirmationis divalem paginam
presumat infringere seu aliquo ei temeritatis ausu obviare. Quod qui facere presumpserit, in sue
presumptionis penam centum libras auri^{ddddddd} purissimi^{ddddddd} componat, medietatem fisco nostro,
reliquam vero medietatem^{eeeeeee} iniuriam^{eeeeeee} passis persolvendam. Testes autem huius^{ffffff} rei
sunt^{ggggggg}: Wolfgerus^{hhhhhhh} patriarcha Aquilegensisⁱⁱⁱⁱⁱⁱⁱ, Engelh(ardus)^{jjjjjjj} Nuuenburgensis^{kkkkkkk}
episcopus, Walterottus^{lllllll} Lunensis^{mmmmmmm} episcopus, Aleprandus episcopusⁿⁿⁿⁿⁿⁿⁿ Vercellanusⁿⁿⁿⁿⁿⁿⁿ,
Aldibrandus^{oooooooo} Vulteranus^{ppppppp} episcopus, Mainardinus^{qqqqqqq} Ymolensis^{rrrrrrr} episcopus,